
Protokół Nr X/2019 

z sesji uroczystej  Rady Miasta Rypin, w dniu 21 czerwca 2019 r. w Rypińskim Domu 

Kultury pod przewodnictwem p. Sławomira Malinowskiego – Przewodniczącego Rady 

Miasta Rypin. 

 

Na stan 15 członków Rady, obecnych było 14.  

Lista obecności stanowi zał. Nr 1 do protokołu.  

Sesja trwała od godz. 13.00 do godz. 15.00  

Płyta z nagraniem stanowi załącznik do protokołu. 

 

Sesja rozpoczęła się od wprowadzenia sztandaru przez poczet sztandarowy. Po 

odśpiewaniu hymnu narodowego i oficjalnym otwarciu sesji, Przewodniczący Rady powitał 

wszystkich przybyłych gości oraz radnych. Poinformował, że przed sesją Burmistrz Miasta 

Rypin wraz z radnymi i kierownikami jednostek podległych miastu oraz przedstawicielami 

władz powiatu, umieścili szarfę w barwach naszego miasta na pomniku św. Jana Chrzciciela – 

Patrona naszego miasta oraz złożyli wieniec pod pomnikiem księcia Władysława. 

Po oficjalnym powitaniu, Przewodniczący Rady oddał głos Burmistrzowi miasta Rypin, 

który wygłosił okolicznościowe przemówienie. Następnie pan Przewodniczący wraz  

z burmistrzem uroczyście wręczyli tytuły „Zasłużony dla Miasta Rypin”. W pierwszej 

kolejności tytuł „Zasłużony dla miasta Rypin” został wręczony rodzinie uhonorowanego 

pośmiertnie Andrzeja Krzemińskiego. Pan Burmistrz odczytał laudację oraz treść uchwały w 

sprawie nadania tytułu honorowego. Pan Burmistrz podkreślał, jak wspaniałym człowiekiem, 

a także zaangażowanym w życie miasta obywatelem i przedsiębiorcą był uhonorowany.  Przed 

przekazaniem tytułu, dla uczczenia pamięci śp. Andrzeja, zaśpiewała Julia Kuźbicka wraz z 

zespołem. Rodzina pana Krzemińskiego, wyraziła swoją wdzięczność za docenienie  

i uhonorowanie zmarłego p. Andrzeja tak zaszczytnym tytułem.      

Drugim uhonorowanym był pan Czesław Biały, wieloletni dyrektor Zespołu Szkół Nr 2  

w Rypinie. Laudację odczytał Przewodniczący Rady Miasta. Pan Czesław wspominając lata 

spędzone w Rypinie, dziękował za przyznanie tytułu „Zasłużony dla Miasta Rypin”. Były 

życzenia, gratulacje i kwiaty.                                                             



Po przekazaniu tytułów honorowych, Przewodniczący Rady Miasta, pan Sławomir Malinowski 

zaprosił na część artystyczną w wykonaniu Weroniki Wierzbowskiej. Wyświetlony został 

teledysk z udziałem pani Weroniki pt. „Nic, a nic” w reżyserii Wawrzyńca Turowskiego. 

Następnie pani Wierzbowska odegrała monodram pt. „Być jak Meryl” w reżyserii p. Grzegorza 

Pawlaka.  

Następnie przyszedł czas na przekazanie kluczy do bram miasta. Jest to symboliczny moment, 

w którym burmistrz miasta, przekazuje na czas „Dni Rypina” władzę mieszkańcom miasta. W 

tym roku „włodarzami Rypina” zostali chórzyści chóru nauczycielskiego „Belcanto”.  

Na koniec głos zabierali zaproszeni goście.  

Przewodniczący Rady Miasta zamknął obrady X, uroczystej sesji Rady Miasta Rypin.  

 

Protokołowała:           Przewodniczący Rady Miasta Rypin 

mgr Joanna Cieszyńska           Sławomir Malinowski 


